ASSOCIAZIONE OCCHIO ALLA VERNAL

VIA MEDA 25 20136 MILANO
C.F.: 97671040158

Codice

02

02.20
02.20.0003

02.21
02.21.0003

20

20.02
20.02.0001

25

25.01
25.01.0002

30

30.01

30.01.0001

30.01.0002

30.03
30.03.0002

30.04
30.04.0001

35

35.01
35.01.0001

40

40.02
40.02.0001

40.04
40.04.0003

Bilancio Confronto

ANNO SOLARE 2024
Dal: 01/01/2024 al: 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Descrizione
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Attrezzature

FONDI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Fondo imm. Attrezzature

DISPONIBILITA' LIQUIDE

BANCHE
Banca FINECO

RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI
Risconti attivi

PATRIMONIO NETTO
FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE
Fondo costitutivo

Fondo spese da sostenere

PATRIMONIO LIBERO
Riserve accantonate negli esercizi precedenti

AVANZO / DISAVANZO DELL'ESERCIZIO
Risultato gestionale esercizio in corso

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

FONDI ACCANTONAMENTO
Fondo T.F.R.

DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE
Debiti verso banche

DEBITI VERSO FORNITORI
Debiti per fatture da ricevere

2024

268,00
268,00

- 268,00
- 268,00

74.252,25

74.252,25
74.252,25

240,83

240,83
240,83

- 69.612,72

- 31.827,75

- 31.827,75

- 18.808,26
- 18.808,26

-18.976,71
-18.976,71

- 760,14

- 760,14
- 760,14

-4.120,22

-1,75
-1,75

- 832,00
- 832,00

2023

268,00
268,00

- 268,00
- 268,00

62.460,66

62.460,66
62.460,66

- 61.188,23
-42.379,97
- 14.430,13
- 27.949,84

-15.108,18
-15.108,18

- 3.700,08
- 3.700,08

- 324,06

- 324,06
- 324,06

- 948,37
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ASSOCIAZIONE OCCHIO ALLA VERNAL

VIA MEDA 25 20136 MILANO
C.F.: 97671040158

Codice
40.05
40.05.0003
40.05.0005

40.06
40.06.0001

40.07
40.07.0002
40.07.0004

STATO PATRIMONIALE
Descrizione
DEBITI TRIBUTARI
Erario c/imposte
Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi

DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI SICUREZZA SOCIALE
Erario C/INPS carico associazione

DEBITI VERSO DIPENDENTI E COLLABORATORI
Dipendenti c/retribuzioni
Debiti v/Dipendenti oneri maturati non liquidati

Riepilogo
Totale Attivita
Totale Passivita
Differenza

2024 2023

-1.061,00 - 561,00
- 61,00 - 61,00
- 1.000,00 - 500,00

- 361,00

- 361,00
- 1.864,47 - 387,37

- 617,00
-1.247,47 - 387,37
€74.761,08 € 62.728,66
€74.761,08 €62.728,66
€0,00 €0,00
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ASSOCIAZIONE OCCHIO ALLA VERNAL

VIA MEDA 25 20136 MILANO
C.F.: 97671040158

Codice
50

50.01
50.01.0001

50.04
50.04.0001

50.05
50.05.0001

53

53.05
53.05.0001

54

54.02
54.02.0002

60

60.01
60.01.0006

60.02

60.02.0001
60.02.0005
60.02.0015
60.02.0016

60.07
60.07.0001
60.07.0003

60.09
60.09.0007

60.10
60.10.0010

63

63.01
63.01.0003

CONTO ECONOMICO

Descrizione

RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE
GENERALE

PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI
Quote associative annuali

EROGAZIONI LIBERALI
Erogazioni Liberali da soci e non soci

PROVENTI DEL 5 PER MILLE
Contributo 5 per mille

PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

ALTRI PROVENTI
Utilizzo fondo 5*1000

PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE

ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
Sopravvenienze x ricavi relativi ad es precedenti

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
Beni per ambulatorio

SERVIZI PER ATTIVITA'
Assicurazione volontari
Stampati/Attivita promozionale
IVA indetraibile

Spese per servizi generali

COMPENSI Al COLLABORATORI

Collaborazioni occasionali e a progetto
Rimborso spese collaboratori

AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E ACCANTONAMENTI
Accantonamento 5*1000

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Finanziamenti bandi, ricerche, ecc.

COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

SU RAPPORTI BANCARI
Oneri bancari

2024
31.268,56

1.420,00
1.420,00

3.234,00
3.234,00

26.614,56
26.614,56

22.736,65

22.736,65
22.736,65

14.430,13

14.430,13
14.430,13

37.337,74

- 68,72
- 68,72

- 490,66
- 48,17
- 442,49

-5.163,80
- 5.000,00
- 163,80

26.614,56
26.614,56

- 5.000,00
- 5.000,00

- 34,95

- 34,95
- 34,95

2023
27.786,60

4.524,77
4.524,77

23.261,83
23.261,83

34.301,67

34.301,67
34.301,67

- 45.849,36

- 674,64
- 674,64

-1.912,89
- 289,00
- 522,29
- 322,38
- 779,22

- 23.261,83
- 23.261,83

- 20.000,00
- 20.000,00

- 34,20

- 34,20
- 34,20
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ASSOCIAZIONE OCCHIO ALLA VERNAL

VIA MEDA 25 20136 MILANO
C.F.: 97671040158

Codice
64

64.02

64.02.0003
64.02.0004
64.02.0007

64.03
64.03.0002

64.04

64.04.0001
64.04.0002
64.04.0003
64.04.0004
64.04.0008
64.04.0009
64.04.0010

64.06

64.06.0004

64.06.0005

90

90.01
90.01.0001

CONTO ECONOMICO

Descrizione 2024 2023
COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE -12.085,94 -12.504,63
SERVIZI AMMINISTRATIVI -1.038,40 -1.608,76
Telefonia - 143,40 - 143,40
Consulenza Giuridico-Amministrativa-Fiscale - 832,00 - 1.465,36
Spese gestione sito WEB - 63,00
GODIMENTO BENI DI TERZI - 305,00
Noleggi, locazioni e leasing Software (Licenze d'uso) - 305,00
PERSONALE -10.670,07 -10.843,61
Salari e stipendi -7.724,80
Oneri sociali INPS - 2.488,30
Oneri sociali INAIL - 20,89
Accantonamento a Fondo TFR - 436,08 - 324,06
Imposta regionale sull'attivita produttiva - IRAP - 61,00
Compensi collaboratori - 9.290,37
Contributi prev.li e ass. obbl. -1.168,18
ALTRI ONERI -72,47 -52,26
Sopravvenienze ed insussistenze passive - 52,26
Sopravvenienze per oneri di esercizi precedenti - 72,47
RISULTATO DI ESERCIZIO -18.976,71 - 3.700,08
RISULTATO DI ESERCIZIO -18.976,71 - 3.700,08
Risultato positivo di gestione/ Avanzo di bilancio -18.976,71 - 3.700,08
Riepilogo
Totale Costi € 68.435,34 € 62.088,27
Totale Ricavi € 68.435,34 € 62.088,27
Differenza €0,00 €0,00
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